
1

广东省计量科学研究院知识城检测基地项目基于监理全

过程工程咨询服务评标报告

一、基本情况

1.招标项目名称：广东省计量科学研究院知识城检测基地项目基于监理全过程

工程咨询服务。

2.招标人：广东省代建项目管理局。

3.招标代理机构：广州市云兴建设工程监理有限公司。

4.服务范围：负责广东省计量科学研究院知识城检测基地项目的基于监理全过

程工程咨询服务，内容包括但不限于：施工监理、设计管理、项目管理服务。

5.最高投标限价：582.00 万元。

二、招标公告发布

本招标项目于 2024 年 12 月 31 日至 2025 年 2 月 7 日在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）官网、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务

平台上发布招标公告，于 2025 年 1 月 8 日发布补充公告。

三、投标登记及投标文件递交情况

招标人于 2024 年 12 月 31 日 00 时 00 分至 2025 年 2 月 7 日 08 时 45 分在广州

交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）交易平台接受网上投标登记及接收电

子投标文件。至本项目递交投标文件截止时间 2025 年 2 月 7 日 08 时 45 分止，共有

16 名投标申请人办理投标登记，其中，晨越建设项目管理集团股份有限公司没有递

交电子投标文件。成功递交电子投标文件的投标人共 15 名，分别是：

序号 投标人名称

1 广东建设工程监理有限公司

2 广东省国际工程咨询有限公司

3 广州建筑工程监理有限公司

4 广州龙达工程管理有限公司

5 广州越建工程管理有限公司

6 广州市城市建设工程监理有限公司

7 兰天项目管理有限公司



2

8 广州市恒茂建设监理有限公司

9 广东建发工程管理有限公司

10 广东省粤建项目管理有限公司

11 中达安股份有限公司

12 珠海经济特区建设监理有限公司

13 广东恒胜建设监理有限公司

14 广东海外建设咨询有限公司

15 广东省城规建设监理有限公司

四、开标情况

开标会于 2025 年 2 月 7 日 08 时 45 分在广州公共资源交易中心第 03 开标室举

行。所有递交了电子投标文件的投标人均成功解密，招标人对按要求递交的电子投

标文件公开进行开标，开标过程没有投标人提出异议。开标情况详见《开标记录表》、

《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《异议记录表》。

开标成功，进入投标文件评审环节的投标人名单如下：

序号 投标人名称

1 广东建设工程监理有限公司

2 广东省国际工程咨询有限公司

3 广州建筑工程监理有限公司

4 广州龙达工程管理有限公司

5 广州越建工程管理有限公司

6 广州市城市建设工程监理有限公司

7 兰天项目管理有限公司

8 广州市恒茂建设监理有限公司

9 广东建发工程管理有限公司

10 广东省粤建项目管理有限公司

11 中达安股份有限公司

12 珠海经济特区建设监理有限公司

13 广东恒胜建设监理有限公司

14 广东海外建设咨询有限公司



3

15 广东省城规建设监理有限公司

五、评标委员会名单

本项目评标委员会由招标人依法组建，负责资格审查及评标工作，由广东省综

合评标评审专家库中随机抽取的 5名专家组成。

本项目评标委员会成员

其中，评标组长

六、评标办法

本招标项目评标办法采用综合评估法。评分为百分制，其中：资信业绩部分 45

分，全过程工程咨询实施方案部分 30 分，投标报价部分 10 分，诚信评价部分 15 分。

七、投标文件评审情况

评标工作于 2025 年 2 月 7 日 11 时 00 分在广州公共资源交易中心第 20 评标室

进行。

1.评标委员会首先按照招标文件第三章评标办法第 2.1 款规定的标准对进入投

标文件评审环节的 15 名投标人的电子投标文件进行初步评审（包括形式评审、资

格评审、响应性评审）。有一项不符合评审标准的，评标委员会应当否决其投标。

经评审，15 名投标人均通过初步评审。详见《形式评审汇总表》、《资格评审汇

总表》、《响应性评审汇总表》。

2.评标委员会对通过了初步评审的有效投标文件进行详细评审，按招标文件第

三章评标办法第 2.2 款综合评分表规定的量化因素和分值进行打分。主要对投标人的

资信业绩、全过程工程咨询实施方案、投标报价、诚信评价四个方面进行评审。经

评标委员会综合评审打分，汇总各投标人总得分，并按得分高低进行排序，推荐得

分前 3名为中标候选人。详见《得分汇总记录表》、《推荐中标候选人记录表》。

八、评标结果汇总

经评审，评标委员会汇总各投标人得分，结果如下：

序号 投标人名称
投标报价

（万元）

资信业

绩评分

实施方

案评分

投标报

价得分

诚信评价

得分
总得分

总得分

排名

1
广州建筑工程监理

有限公司
541.26 45 28.6 8.6 14.17 96.37 1

2
广东建设工程监理

有限公司
550.57 45 28.6 6.86 12.84 93.30 2



4

3
中达安股份有限公

司
523.80 42 21.7 9.06 12.53 85.29 3

4
广州市城市建设工

程监理有限公司
542.02 38.5 23 8.46 12.92 82.88 4

5
广州市恒茂建设监

理有限公司
538.93 38 21.9 9.04 12.73 81.67 5

6
广东海外建设咨询

有限公司
524.38 35 22.8 9.12 12.41 79.33 6

7
广州龙达工程管理

有限公司
540.68 38 20.8 8.71 11.43 78.94 7

8
广东省城规建设监

理有限公司
524.03 36.5 21.4 9.08 11.63 78.61 8

9
广东建发工程管理

有限公司
543.47 36 20.7 8.19 12.69 77.58 9

10
广州越建工程管理

有限公司
537.77 32.5 22.6 9.26 12.14 76.50 10

11
珠海经济特区建设

监理有限公司
523.80 34 22.4 9.06 9.39 74.85 11

12
广东省国际工程咨

询有限公司
544.17 30.5 21.6 8.06 9.02 69.18 12

13
兰天项目管理有限

公司
524.38 30 18.7 9.12 9.21 67.03 13

14
广东恒胜建设监理

有限公司
523.92 28 19.1 9.07 9.19 65.36 14

15
广东省粤建项目管

理有限公司
523.80 19.5 21.8 9.06 9.81 60.17 15

九、澄清、说明、补正事项纪要

评审过程无澄清、说明、补正事项。

十、推荐中标候选人

根据招标文件评标办法规定的中标候选人排序方法，经评审汇总后，评标委员

会向招标人推荐总得分最高的前 3名为中标候选人，分别为：

第一中标候选人：广州建筑工程监理有限公司 ，投标总报价：541.26 万元，

总得分：96.37 分；

第二中标候选人：广东建设工程监理有限公司，投标总报价：550.57 万元，总

得分：93.30 分；

第三中标候选人：中达安股份有限公司 ，投标总报价 523.80 万元，总得分：

85.29 分。



5

特此报告。

评标委员会全体成员签名：

2025 年 2 月 7 日




